緊急事態宣言が解除され、7月 11日(日)までのまん延防止等重点措置に移行しております。

   7月 3日(土)にふれあいのまちづくり協議会で協議を行い、各所に連絡させて頂きますので、

ご利用に関してはお待ちくださいませ。

・入館の時には、「密閉、密集、密接の回避、マスク着用、消毒」を

お願いしております。ご協力、ご理解よろしくお願いいたします。

・マスクの着用により加湿されるため、のどの渇きを感じにくくなります。

のどが渇いていなくてもこまめに水分補給をしましょう。

６月２６日(土)つつじが丘自治会集会所にて、ふれあいのまちづくり協議会の総会が行われまし

た。

総会出席者は自治会・民生委員・利用サークル代表等からなる協議会委員 合計 37名中

出席者 29 名(委任状 7名)  合計 36 名(97.3％出席)

昨年度は新型コロナウイルス感染症の流行で、総会時には緊急事態宣言がだされておりましたので

書面での総会でしたが、本年度は自治会集会所をお借りして開催致しました。

規約等の改正も含め議事が多数ありましたが、いずれも承認されました。

本年度も引き続き新型コロナウイルス感染症の影響もあり、活動が思うようにできませんが、ご了

承をお願いします。

議事

1. 令和２年度事業報告

2. 令和２年度決算報告

3. 監査報告

4. 規約改正

5. 利用規定

6. 細則

7. 令和３年度役員

8. 令和３年度事業計画

9. 令和３年度予算